
TYYPPI

3512-108

SNRO

413 51 08

TEHO W

1x8 W

KANTA

G5/T5

3512-114 413 51 591x14 W G5/T5

KOKO

451/78/41

709/78/41

PAINO

0,50 kg

0,75 kg

3512-121 413 51 591x21 W G5/T5

3512-128 413 51 601x28 W G5/T5

1009/78/41

1309/78/41

1,05 kg

1,45 kg

3512-135 413 51 611x35 W G5/T5

3512-149 413 54 151x49 W G5/T5

1609/78/41

1609/78/41

1,75 kg

1,75 kg

Rakenne:

Runko eloksoitua alumiinia
Päädyt ABS-muovia
Kupu: Uritettua akryylimuovia
Valaisimessa on valontuottoa tehostava alumiiniheijastin
Varustettu kytkimellä ja kaksiosaisella turvapistorasialla

Asennus:

Seinä- tai kattopintaan
Kulma-asennukseen
Kaapin pohjaan
Kätisyys vaihdettavissa valaisinta kääntämällä 180°

Kytkentä:

Läpimenevä ø 3 x 2,5 mm² 
Läpivientiaukot valaisimen keskellä (2 kpl) 
Päädyissä läpivientiaihio 

Lisätiedot

Valkkymätön syttyminen
Energiatehokas energiaa säästävällä elektronisella liitäntälaitteella
Hyötysuhde prosentti 88%
 
Takuu kolme vuotta

CINDY PRO 3512

www.m-light.ö

HYÖTYVALAISIN KYTKIMELLÄ JA 2 OSAISELLA TURVAPISTORASIALLA

Myynti & Esittelytilat 
M-Light Oy      Seljankuja 3, 04260 KERAVA, FINLAND    

Tuotanto
M-Light Oy      Kankaanperäntie 9, 40950 MUURAME, FINLAND      


